
DODATOK £. 4
kZMLUVE OPOSKYTNUTI NENAVRATNEHO FINANCNEHO PRISPEVKU

ClSLO ZMLUVY: KaHR - 22VS -- 0801 / 0008 / 26

TATG -ZMLUVA je uzavreta v zrnysle § 269 ods. 2 zakona c. 513/1991 Zb. Obehodny
zakonnik v zneni neskorsich predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zak. c. 528/2008 Z. z. o pomoci
a podpore poskytovanej z fondov Europskeho spolocenstva v zneni neskorgich predpisov a v
zmysle § 20 ods. 2 zakona c. 523/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach verejnej spravy
a o zmene a doplnenf niektorych zakonov medzi:

Poskytovatel'om
nazov
sidlo
iCo
konajiici

v zastupeni3
ndzov
sidlo
ICO
DIG

: Ministerstvo hospodarstva SR
: Mierova 19, 827 15 Bratislava 212
:00686832
: Ing. Tomas Malatinsky, MBA, minister

: Slovenska inova(!na a energeticka agent lira
: Bajkalska 27, 827 99 Bratislava
: 00002801
:2020877749

konajiici : JUDr. Svetlana Gavorova, generalna riaditelTca SIEA
na zaklade splnomocnenia zo dfia 28.2.2008 v zneni neskorsich doplnkov a zmien
po§tova adresa :

(d'alej len ,,Poskytovatel*")

Prijimatel'om
nazov
sidlo

konajuci

ICO
banka
cislo udtu (vratane preddislia)
po§tova adresa1

Mesto Banska Stiavnica
Radnicne n£mestie 1, 969 01 Banska Stiavnica
Slovenska republika
Mgr. Nadezda Babiakova, primatorka mesta

00320501
Slovenska sporitefna, a.s.

a kod banky: 5025566249/0900

(d'alej len .JPrgimateO

(Poskytovatef aPrijfmater sa pre ufiely tejto Zmluvy oznafiuju d'alej spolo&ie aj ako
,,Zmluvne strany")

1 Vyplni sa v pripade, ak je poStova adresa (koreSpondeniina adresa) Zmluvnej strany odliSna od adresy jej sfdla
Vyplni sa v prfpade, ak zmiuvu uzatvara sprostredkovatefsky org^n pod riadiacim org&nom, ktory kona v mene riadiaceho organu



KsHR~22VS 08G1/C008/26/D4

CLANOK i. PREDMET DODATKU

,.-M,v . - • - : ZoiUwne strany sa v zrnyrle c!dr»b,i 6. ZMENA ZMLUVY,odsek 6.1 Zmluvy
-.-,'. ;:.-t-.:.o iJOskytKuti nonavrt-lnth- ;Ha*enelo pnspevku, uzatvorcncj m&\& nimi

•. '• -••>.i>- -^ :- .;!-&• • 3. maja 2010, eviaov^j: . •:' ^m • MIR-22YS~0801/GGe3/25 (d'alsj len
,,Zmluva") dohodli na nasledovnych zmenach:

1.1.1 Na titulnom liste Zmluvy na strane Prijimatera sa meni banka, Cislo uctu a kod
banky nasledovne:

Banka : Slovenska sporitePna, a.s.

Cislo uCtu (vratane predcislia) a kod banky: 5025566249/0900

1.1.2 Znenie £lanku 3 ods. 3.1. Zmluvy sa meni a znie nasledovne :

3. VYDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovatel' a Prijimatel' sa dohodli na nasledujiicom:

a) celkove opravnene vydavky na realizaciu aktivit Projektu predstavuju sumu
130 244^0 EUR (slovom jedenstotridsaftisicdvestostyridsat'Styri 20/100 eur),

b) PoskytovateF poskytne Prijimaterovi nenavratny financny prfspevok do vygky
123 731,99 EUR (slovom jedenstodvadsaftritisicsedemstotridsafjeden 99/100 eur ),
co predstavuje 95 % z celkovych opravnenych vydavkov na realizaciu aktivit
Projektu uvedenych v ods. 3.1. pi'sm. a) tohto clanku zmluvy vzhl'adom na intenzitu
pomoci schvalenii pre Opatrenie 2.2 OP KaHR.

"V
c) Prijimatel' prehlasuje, ze ma zabezpecene zdroje fmancovania Projektu vo vyske

5 % (slovom pat* percent) z celkovych opravnenych vydavkov na realizaciu aktivit
Projektu uvedenych v ods. 3.1. pism. a) tohto dlanku zmluvy vzhl'adom na intenzitu
pomoci schvalenii pre Opatrenie 2.2 OP KaHR a zaroven, ze ma zabezpeCene d'alSie
zdroje financovania Projektu na uhradu vsetkych neopravnenych vydavkov Projektu
vo vyske 19 753,40 EUR.

1.1.3 Priloha c. 2 Zmluvy „ Predmet podpory „ sa rusi a nahradza sa novou Prilohou
c. 2, ktora sa nachadza v prilohe tohto dodatku a tvori jeho neoddelitel'nu suc"asf.

1.1.4 Priloha <*. 11 Zmluvy ,,Rozpocet projektu" sa ruSr a nahradza sa novou Prilohou
d. 11, ktora sa nachadza v prilohe tohto dodatku a tvori jeho neoddeliteFnii sufiasf.

CLANOK n. OSTATNE USTANOVENIA

2.1 Ostatne ustanovenia Zmluvy, ktore nie sii tymto dodatkom dotknute, svoj obsah
nemenia, zostavaju zachovane a ucinne v doterajsej uprave.



vlastnd zdroje KaHR-22VS-0801/0008/26/D4

CLANOK III. USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavrety dnom podpisu obidvoch zmluvnych stran anadobuda
uCinnosf dnom nasledujucim po dni jeho zverejnenia podl'a zakona c. 211/2000
Z.z. o slobodnom pristupe k informaciam a o zmene a doplneni niektorych
zakonov (zakon o slobode informacii) v zneni neskorsich predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotoveny v 6 rovnopisoch, zktorych PrijimateF dostane 1
rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovatel'.

3.3 Zmluvne strany vyhlasuju, ze si text dodatku Riadne a dosledne precitali, jeho
obsahu a pravnym udinkom jjorozumeli, ich zmluvne prejavy sii dostatocne
slobodne, jasn^, urdite a zroziimitern^, podpisujuce osoby su opravnene k
podpisu tohto dodatku a na znak suhlasu ho vlastnoruCne podpisali.

Za Poskytovatel'a v zastupeni, v Bratislave, dfia:
2 5 -06- 2011

Podpis:
Pediatka:

JUDr. Svetlana Gavorova povereny riadenim SIEA

A ENEROETICKA AGENTQRA
BRATISLAVA

1313

Za PrijimateFa

Podpis:
PeCiatka

dfia: 2 5 -06- 201Z

Priloha c.2 Predmet podpory
Priloha c.ll Rozpocet projektu

Mgr. Nade/da Babiakova, prim&orka mesta



Prfloha ?. 2 Zmluvy o poskytmiii NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Vseobecne informacie o Projekte
•l̂ zo'tf.r-'iplcKiU '•" • :.. .•

Kt>J::'iV:::

Operacny program
Spolufinancovany z
Prforifnd os
Opatrenie

Prioritnatema

Energeticka efektivnosf, kogeneracia,
hospoddrenie s energiou

Hospodarska cinnosf

Verejna sprava

ftieSente sfav!.1 ?j kviifeiy vfi^nehc!" pisvetiertia na sidlisku Drisf-o^ v Sanskej
Siiavnici
25120220008 " ~
OP Konkurencieschoonosf a Hospodarsky rast
ERDFaSR

Energetika
2.2 Budovanie a modernizacia verejn6ho
poskytovanie poradenstva v oblasti enerc
Podiel priwitnej t6my z celkovjch vtfdavkov

Proiektu (%)

100,00
Podiel hospodSrske} 6'nnosti z celkov^ch

v^davkov Projektu (%]
100,00

osvetlenia pre mesta a obce a
etiky

Forma financovania

Nenavralna dotacia

Ozemnaoblasf

Mestsk6

2. Miesto realizacie Projektu
NUTS II
NUTS III
Okres
Obec
Ulica
Cislo

Stredne Slovensko
Stredn6 Slovensko
Banska Stiavnica
Banska Stiavnica

•

-

3. Ciele Projektu
Cierprojektu

Specificky deF projektu 1
• *» •

Specificky tier projeMu 2

Specificky def projektu 3

HIavnym cierom projektu je zvySit energeticku ucinnost VO na sidlisku Drienova v
Banskej Stiavnici
• znizenie energetickej narocnosti sustavy VO na sidlisku s pozitivnym dopadom
na zivotn6 prostredie,
- znizenie nakladov mesta na prevadzku, udrzbu a modernizdciu svetelnych telies
a zlep§enie svetelno- technickych vlastnosti VO,
odstranenie identifikovanych nedostatkov pre bezpecne a bezporuchove
osvetlenie sidliska Drienova,

4. Meratefne ukazovatele Projektu

Typ

I?

!

Nazov indikatora

Potet vymenenych svietidiel

Uspora energie

Mema
iednotka

pocet

GJ/rok

Vychodiskova
hodnota

0

î

0

Rok

2011

2012

Planovana
hodnota

112

151,972

Rok

2012

2017



•>;riloKa c. 2 Zm.'uvy o poskytmui NFP

5. Aktivity a pnspevok aktivit k vysiedkom Projektu

Nazov aktivity
ukazovatera vysledku))

6. Sasovy ramec realizacie Projektu

ukazovatel*
sratefoeho
ledku))

•:

fltidis; :;

Mema
jednotka

'"""iloS""

Poost
jednotiek

~"^~~wT~*

Nazov aktivity

Hlavne aktivity (max. 100 znakov pre kazdu aktivitu)
Modernized a verejngho osvetlenia

Podporn6 aktivity
Riadenie projektu
Publicita a informovaposf

Zaiiatok realizacie aktivity
(MM/RRRR)

07/2011

07/2011
07/2011

Ukon6enie realizacie aktivity
(MM/RRRR)

06/2012

06/2012
06/2012

7. RozpoCet projektu

Skupina vydavkov

711003 Nakup softvfcu

71 3002 Nakup vypofibvej
techniky
713004 Nakup
prev^dzkovycti strojov,
prlstrojov, zariadeni,
techniky a naradia
716Pripravnaa
projektova dokumentada
717002RekonStrukciaa
modemizaciastavieb
717003Pristavby,
nadstavby, stavebne ^^
OprayjL
718004Modernizacia
Prevadzkov^ch strojov,
prlstrojov, zariadenl,
techniky a naradia
CELKOVO

Opravnen6 vydavky
(v EUR)
180,00

1 739,88

102604,80

480,00

3 333,60

67,20

21 838,72

130244,20

Neopravnenfc vydavky
(v EUR)

0,00

0,12

19 158,00

0,00

0,00

18,60

576,68

19753,40

Celkovfe vydavky
projektu [v EUR)

180.X

1 740,00

121 762,80

480,00

3333,60

85,80

22415,40

149 997,60

Nazov aktivity

Modernizacia verejngho
osvetlenia
Modernizacia verejngho
osvetlenia
Modernizes verejneho
osvetlenia

Modernizada verejneho
osvetlenia
Modernizacia verejneho
osvetlenia
Modernizacia verejneho
osvetlenia

Modernizacia verejneho
osvetlenia

-

8. Rozpocet realizacie jednotlivych aktivit

Aktivita

Hlavn6 aktivity (cfslo / nazov)
1 Modernizada verejneho osvetlenia
Podpome.aktivity

Riadenie projektu
Pubficita a informovanosf

Opravnenfi vjdavky

130244,20

^
0,00
0,00

CELKOVO

Neopravnene
vydavky

19753,40

0,00
0,00

19753,40

Vydavky celkovo

149997,60

0,00
0,00

149997,60



_, \x 1 Rozpodet projektu Prlloha c. 1 1 Zmluvy o poskytnutl NFP

•S&&L

1.

2.

3.

4.
~

5.

6.

7.

8.

reduftcia 76/60 material

p4p. fcibel CYKY3CX 1,5 d=12m

sytegcllo LED 66 W, svetelna u£innosf
8J>t%,; urovefi svetelnych emisif -
pFijsftie vyzarovnie svetelnych emisii 0
S&ifcrytie IP 65, typ svetelneho zdroja
1^3fe<1 W vysokosvietiva LED d6da,
rf$irr# sveteln^ vykon min. 87 Im/W s
j^}U»?vatern#m zdrojom a so
K&UHovanou komunikaciou po
p.?p«v;;-:aom vedenl material

:;^t,7.^belCYKY3Cx1,5 d=6m
:;v|;-;tidto LED 39 W, svetelna Qcinnost'
85 %.- yroveft svetelnych emisii -
priia'me vyiarovnie svetelnych emisii 0
%, krytie IP 65, typ svetelneho zdroja
1x18x1W vysokosvietiva LED ddda,
merny svetelny v^kon min. 87 Im/W s
regulevaternym zdrojom a so
TfcGudSovanou komunikaciou po
pafv5^:^m vedenl material

5 •• " j , ,
£!*<{•'•• :̂ c VO vratane naplnf,

dig^ îeho elektromeru a spfnaclch
^stroromickjch hodin

riadi^ca jednotka regulacie verejneho
osvat:,enia KDR 03

y^konova jednotka regulacie
vsr'ajheho osvetlenia PANTER

*&**.*!' im*t$' 'iffi"
^^w^^^

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Jpdfloticov^
"*v;^ -̂ Cfl̂ lW1' ;"•.". *

14,40

9.60

594,00

4,80

594,00

1 140,00

1 170,00

720,00

"̂̂ î PÎ
jftdnotiek

84,00

84,00

84,00

61,00

61,00

3,00

3,00

9,00

ri«^P«llGom%
^i$^^j?:ik&$*i?£

1 209,60

806,40

49 896,00

292,80

r

36 234,00

3 420,00

3510,00

6480,00

Oprivneny
•̂ vjjkfiivirft1-

763,20

508,80

31 482,00

292,80

36234,00

3 420,00

3 510,00

6 480,00

ft?P*vffl«'.
f#"'v$tavbk^ •

446,40

297,60

18414.00

.*

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

termfn realizicie «-? - • •
.V^-Od^:^^

m^j12

mdj12

mdj12

m îi 12

m^j12

m3j12

mAj12

mdj 12

'̂ :-;''do^ "••'•"'

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

Strana 1 z 7



RozpoCet projektu Priloha 5.11 Zmluvy o poskytnutl NFP

^ ' 1' «. " ' ' ^ "ti V
P £ " ' *~ ̂ ^^Mizoî vvdsvku ? * *• * i*

!r*irrt:i| registracie udalosti vo svietidle

9- m?il*''al

jincdi.'1-.modemu Dual Band GSM +

10.

11.

12.

13.

GPR:%' nastaven^ pre prenos dat,
modui:iNT-GPRS, napajaftGPRS,
anteh^ GPRS material

dstova karta GPRS material

modul analyzatora parametrov el.
siete v RVO, digitalny wattmeter

pracnvna stanica (PC) + monitor LCD
?.4" material

k'ifî .̂Jo licencia softwaroveho
".')r. i'^nia, ktor6 umozftuje

[7C-; r.1 lenyrn uzfvaterom (klientom)
|r-;v TVO X serveru jednak za ucelom
jzisxavania informdcif a taktiez za

14.

15.

16.

Ocfilorn konfiguracie central material

stoSiar ocerovy pozink. so zemnym
koncom STB 6/60, 6 m

^JeMs.Qvyzbroj 4 x AL s krytom

^7. 9uio' -"^i zemniaca lu mm
T . . .- , , .

i

18. inm>*i-:cia svorka SP 1

19. beton triedy C 12/15 s dodavkou

«s^fif-

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Kus

kg

kus

m3

Jednotkovi
.* cena*^

' 108,00

120,00

120,00

120,00

1 020.00

180.00

270,00

48,00

1,68

1,20

180,00

A Po$«tf+,
jednotiek

3,00

3,00

3.00

3,00

1,00

1,00

29,00

105,00

55,00

10,00

15,00

vt "* "*

324,00

360,00

. 360,00

360,00

1 020,00

180,00

7 830,00

? 5 040,00

92,40

12,00

2 700,00

Oprivneny
" v^davok "

324,00

360,00

360,00

360,00

1 019,88

180,00

7 830,00

5 040.00

92,40

12,00

2 700,00

Neopravneny
— vydavok f

0.00

L 0,00

0,00

"0,00

0,12

•*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^ tenmin realizicie
<- od

maj 12

maj 12

maj12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

do

jOn 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

Strana 2 z 7



RozpoCet projektu Priloha c. 11 Zmluvy o poskytnuti NFP

' ' i
••̂ '̂ l̂ î isî ^̂ :
( - 1 irilo;: '-

.i1 "" • :v':'

20

21.

22.

VSM/ AYKY 4B x 25

rs'irka pancierova FXKVR 63

nirka.tfancierova FXKVR 110

1 * -- • * •

23. f-'vr^; ?na f6lia

24.

25.

26.

27.

28.

29.

i*:'-'~-r.v vapencova zmes s dovozom

«mp'l syntet. zakladny Industrol

ems;! syntet. vonkajsi Industrol S
2t^o

fleî d'o do olejovo-syntetickej farby

j , - - 1 • •-

fidff--->j«ri!e svietidia

gens'srtfSz svietidia

:i|M*i

m

m

m

m

t

kg

kg

kg

kus

kus

Jednotkova

2,76

1,68

2,28

0,36

26,40

7,20

7,20

3,60

. o;eo

1,20

1 Po6et
jednotiek

170,00

170,00

170,00

170,00

6.00

50,00

50.00

20,00

143,00

143,00

- Celkom^,

469,20

285,60

387,60

61,20

158,40

360,00

360,00

f

72,00

85,80

171,60

Oprtvneny
v^davok

469,20

285,60

387.60

61,20

158,40

360,00

360,00

72,00

67,20

134,40

Neopr&vneny
* vydavok

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,60

37,20

tomnfn realizable
od

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

do

jun 12

jiin 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

Strana 3 z 7



RozpoCet projektu Prtloha 6.11 Zmluvy o poskytnuti NFP

P.tf- ' ' '/ NAzovvydavku l > f

j
30. 'rOv'-vs a ulozenie

i
i

31 . • ":o^}az redukcie zo 76/60

i
E

Iprep.kabel elektrov^zbroj svietidio -
32. j.Ti;-nidz

i
i
!

33. ] svfMidlo LED 66 W montaz

34. irnsnf£2na plo§ina

;|Vjo.kabel elektrovyzbroj svietidio -
35. liT-cntaz

h
i
i

36. ! svleridlo LED 39 W - montaz

37. jrnent£zna ploSina
4

,:!_.
,r, ' !

38. ""1^^-^z rozvadzafia VO vratane naplnf
!.
i ^

•" H^Hvr;

. -r; ;ntaz rozvodnice celokovovej do
39. î ':;;f

\

, jr,'vA' ;:̂ M riadiacej jednotky regulacie v
rr;:r-idzaei

40. :i

" MJ

kus

kus

Kus

Kus

hod

Kus

Kus

hod

Kus

Kus

Kus

JednotkovA
> ) ( cana

0,60

3,60

3,60

9,60

19,20

3,60

9,60

19,20

60,00

36,00

9,60

PpCet .
jednottek

143,00

84,00

84,00

84,00

63,00

61,00

61,00

45,00

3,00

3,00

3,00

n Celkom ̂  >
i ~ v . '

85,80

302,40

302,40

806,40

1 209,60

219,60

585,60

864,00

.>

180,00

108,00

28,80

OprAvneny
vydavok

67,20

190,80

190,80

508,80

1 209,60

219,60

585,60

864,00

180,00

108,00

28,80

Neoprtvneny
^"v^davok^

18,60

111,60

111.60

297,60

0,00

X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- ;; tflrmfn;realiz4cte : ...
od *<

maj 12

maj12

maj12

m^ij12

m^j12

m6j12

mdj12

mdj12

mdj 12

md]12

mdj 12

do

jun12

jun 12

jun 12

jOn 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

Strana 4 z 7



Rozpotet projektu Priloha 6. 11 Zmluvy o poskytnutf NFP

P.d,"• .

..

41.

Pj^-w—.—. _ - : ,

, ;, : Nazovvtfdavku r -a.

fKT??KS vykonovej jednotky regelacie-

iftr^ti! modemu Dual Band GSM +
" ̂ R'S; nastaveny pre prenos dat,
mqciy! INT-GPRS, napajaCGPRS,

42. ariieria GPRS montaZ

d&ova karta GPRS montaz

43. "'. ̂ ~" ""

rh£$Ui-analyzatora parametrov el.
•viV'pr^RVO, digitalny wattmeter

44, ?P*tte

45.

46.

47.

48.
•̂ •W^HB

49.

iifeyrvia' stanica (PC) montai

Klr-ntfiMa licencia softwaroveho
rostfirania. ktor6 umo^nuje
opî vnenym uifvatetom (klientom)
pru-tup k serveru jednak za ufielom
zfsk^vania informacif a taktiez za
6ft?!rtm konfiguracie central monta*

cf&V:̂ .nta2 stfpa

riri-/o7 a ulozenie
I'-'K&ti

dfiR-̂ ti'enie paty stoziara v zemi

> > mts*

kus

kus

kus

kus

ks

kus

kus

Kus

kus

Jednotkova
*' J cena *

9,60

9,60

6,00

9,60

24,00

24,00

24,00

2,40

42,00

Podet
jednotiek

9,00

3,00

3,00

3,00

1,00

1,00

27,00

27,00

28,00

_^v Oelkom ^

86,40

28,80

18,00

28,80

24,00

f 24,00

648,00

64,80

1 176,00

OpcAvneny
'vydavok

86,40

28,72

18,00

28.80

24,00

24,00

648,00

64,80

1 176,00

Neoprtvnany
vydavok *

0,00

0,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- •„ terniln roalizdcie
• • od <->v:

maj 12

m ĵ 12

mdj 12

mdj 12

m£\2

maj 12

mdj 12

maj 12

,-'--do ".,-•••

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

j ".
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RozpoCet projektu Priloha 6.11 Zmluvy o poskytnuti NFP

P* ' V*«l AAirtawfc,. l̂/Sr*.$. *. - - . * ̂ Qî vHty^v0*$Qj* t

apdpojenie kablovych vedenl od
50. i rs&Civisiacich okruhov s dan^m RVO

J" '" '""'

,

51.

• j ; - '^- t-K'-;

stoziar ocerovy zink., 6 m - mont^z

3&K*&nt£z elektrovyzbroje a odpojenie
52. [babtav

53.

54.

55.

56.

57.

58.

. , \^ elektrovyzbroje

; •

uz^mneniestfpa

tfr$$fi. Jamy na stoziar, zdklad ruCne

bfeftlfrvvj zdklad do zeme

sto^srbve pdzdro

provi^rna uprava ter6nu

Vf^MJ^i, ~ Jlto ,

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m3

kus

m2

Jednothovi
** cena ?

8,40

19,20

9,60

18,00

4,80

36,00

105,60

180,00

2,40

-' Pofiet .
jednbtJek

2,00

29,00

103,00

105,00

29,00

29,00

29,00

29,00

29,00

Celkom ; •
\ %* >

16,80

556,80

988,80

1 890,00

139,20

1 044,00

3 062,40

5 220,00

69,60

Opravneny
vydavok

16,80

556,80

988,80

1 890,00

139,20

1 044,00

3 062,40

5 220,00

69,60

Neoprivneny
vydavok,-

0,00

0,00

0,00

0.00
.Sn

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

$ '̂twmfh realizacie : i ;;.
***?*&&<• '-

w

maj 12

maj 12

m4j12

maj 12

maj 12

maj 12

maj 12

•V. do-1- '-

jun 12

jun 12

jun12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12

jun 12
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RozpoCet projektu Priloha C. 11 Zmluvy o poskytnuti NFP

P.i/-''^- '<•• NAzovvydavku '* r >;

roTvinutie a uloienie vystrainej felie z
^VOdoryhy.gfrkaSScm

59. ;

c-vhrgnny zakladny a vonkajSI nater
60. -jstb^ra verejn6ho osvetlenia

!

61. rrrintezna plogina
*!*::.v:--G---.
I "

^fcyr^o k£blovej ryhy 50 cm Sirokej a 40 cm
62. > hl̂ r.̂ r-:;, v zemine triedy 3

^r^d'-i-iie, rekonSt. kSblovfcho IWka z piesku
'ibtc f. '-:;-rytia, v ryhe Sfr. do 65 cm, hriibky

63. ?vr=r.'" -. -*n

t u-5r,y -^syp kdblovej ryhy bez zhutn. zeminy,
64. 50 ijff\, 40 cm hlbokcj v zemine tr. 2

!

65. '^>?;v? tarenu do pflvodneho stavu

66. «:-:?s ativ.obj. 2 %
v-;\ > na uvedenie do uzfvania, odboma

g7 , ,-. ' - 'tf-. a skiJSka (revizia)

ÎtCOm ^H ^'r^|' - ^ * t '•» i " "* - - *

• - ,K S
) ; , .̂,.;

i h

' MJ

m

ks

hod

m

m

m

m2

%

ks

«

95,00%
123731,99

JednotkovS
•H-*

cena -

0,48

24,00

19,20

6.00

4,80

3,60

2,40

1,20

. . . . 48p,OD
, . . . - . . . .

.̂PoCe^
jednotiek

170,00

76,00

170,00

130,000

130,000

130,000

65,000

2,000

1,000

.̂ ^x;'*

+ ,CeIkom -

81,60

1 824,00

3 264,00

780,00

624,00

468,00

156,00

^ 2,40

480,00
^149997,60

Opi3vneny
vydavok

81.60

1 824,00

3 264,00

780,00

624,00

468,00

156,00

2,40

480,00
''130244,20

Neopravneny
vydavok

0,00

0,00

0.00

0,00

.»
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
^19753,40

tormfn realiz&cie
od

m^j12

mdj12

maj 12

maj12

m^]12

maj 12

m£j 12

m ĵ 12

mdj 12
-• - ^— '"-"" "," ' J -

do

jiin 12

jdn 12

jun 12

jun 12

jtin 12

jCin 12

jun 12

jun 12

jun 12
:\" \.-. x-,

Strana 7 z 7



^ UJ <

s!

1LUs
<r

sa
>
CB

09
e
rt
ffl

frS
i-

CO
CD

LO

£

&
O

tF~I

a,.1 J 'w
o r. •*

SLOVENSKA INOVA(5NA
A ENERGETICKA AGENTClRA

BRATISLAVA
1313


